Fundo Estadual de Segurança Pública do Piauí. CNPJ DO CONTRATANTE:
32.925.161/0001-82. CONTRATADA: Toyota do Brasil Ltda. CNPJ DA CONTRATADA:
59.104.760/0001-91. OBJETO: Aquisição de veículos policiais para transporte de cadáveres
(rabecão). DATA DE ASSINATURA: 14/12/2022. VALOR: R$ 3.931.850,00 (Três milhões,
novecentos e trinta e um mil, oitocentos e cinquenta reais). NATUREZA DA DESP ES A :
449052. FONTE DE RECURSO: 118. SIGNATÁRIOS DO CONTRATO: PELA CONTRATANTE:
Rubens da Silva Pereira. PELA CONTRATADA: Nelson Rescalli Junior.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022/ FUESPI

[...]

5 unidades de Plantadeira, item 4 - 32 unidades de Carretas, item 6 - 42 unidades de

Arado, item 8 - 48 unidades de Pá Agrícola e item 9 - 4 unidades de Roçadeira - para
atender necessidades da Secretaria do Estado da Agricultura - SEAGRI, no valor de R$
2.910.444,32 (dois milhões novecentos e dez mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
e trinta e dois centavos), conforme documentos nos Processos Administrativo Nº
0025.070860/2022-46 e 0025.070986/2022-11, em favor das Empresas: Agromotores,
CNPJ: 03.881.622/0001-64, Casa da Lavoura, CNPJ: 03.552.842/0001-44, Asus, CNPJ:
10.303.297/0001-18, Mares, CPNJ:

[...]

unidades de Sulcador com disco e na ARP Nº 186/2022/SUPEL-RO - Item 1 - 6
unidades de Distribuidor, item 3 - 17 unidades de Plantadeira e item 10 - 4 unidades
de perfurador de solo para atender necessidades da Secretaria do Estado da
Agricultura - SEAGRI, no valor de R$ 1.014.947,70 (um milhão quatorze mil novecentos
e quarenta e sete reais e setenta centavos ), conforme documentos no Processo
Administrativo Nº 0025.070896/2022-20 em favor das Empresas: ELN Comercio e
Serviços LTDA, CNPJ: 35.576.389/0001-00, Casa da Lavoura, CNPJ: 03.552.842/0001-44,
P.D.V Peças Eirele ME, CNPJ: 28.737.608/0001-12 e Agroprata Comércio, CNPJ:

[...]

Sulcador com disco e na ARP Nº 186/2022/SUPEL-RO - Item 1 - 15 unidades de
Distribuidor, item 3 - 39 unidades de Plantadeira e item 10 - 15 unidades de perfurador de
solo - para atender necessidades da Secretaria do Estado da Agricultura - SEAGRI, no valor
de R$ 2.821.601,21 (dois milhões oitocentos e vinte e um mil, seiscentos e um reais e vinte
e um centavos), conforme documentos no Processo Administrativo Nº 0025.070884/2022-
03, em favor das Empresas: ELN Comercio e Serviços LTDA, CNPJ: 35.576.389/0001-00, Casa
da Lavoura, CNPJ: 03.552.842/0001-44, P.D.V Peças Eirele ME, CNPJ:

[...]

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, COM AMPARO NO ART.24,IV, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, resolve:
Tornar Público aos interessados, que aderiu à ARP Nº 186/2022/SUPEL-RO - Item 5 - 5
unidades de Carreta, item 7 - 10 unidades de arado para atender necessidades da
Secretaria do Estado da Agricultura - SEAGRI, no valor de R$ 245.151,75 (duzentos e
quarenta e cinco mil cento e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos), conforme
documentos no Processo Administrativo Nº 0025.071262/2022-94 em favor das Empresas:
P.D.V Peças Eirele ME, CNPJ: 28.737.608/0001-12 e Agroprata Comércio, CNPJ:
20.963.380/0001-77.

Porto Velho-RO, 27 de Outubro de 2022.